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Kleidertrocknung
mit SECOMAT
Trockene Kleider über Nacht
dank der schnellen und

gründlichen SECOMÄT-Trocknung

KRUGER

Krüger + Co. AG

91 13 Degersheim SG

8855 Wangen SZ

7205 Zizers GR

7503 Samedan GR

8157 Dielsdorf ZH

6353 Weggis LU

4203 Grellingen BL

3110 Münsingen BE

1606 Forel VD

6596 Gordola Tl

071 372
055 450
081 300
081 852

01 853
041 392
061 745
031 721
021 781
091 745

82 82
60 80
62 62
56 85
25 50
00 80
98 98
48 1 1

07 81

24 61

UBS KeyClub. Punkten
und abheben

Fliegen Sie gratis an ihr Traumziel. Einfach UBS KeyClub Mitglied werden

Mit verschiedenen Bankgeschäften Punkte sammeln und wegfliegen.
Ihre Punkte können Sie auch gegen Einkaufsgutscheine, Konzerttickets,
Zinsbonus und andere attraktive Gratisprämien einlösen

Weitere Informationen: Tel. 0800 810 600, www.ubs.com/keyxlub

UBS KeyClub. Das Bonussystem für Punktesammler.


	...

